
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 30 «Росинка» 

города Губкина Белгородской области 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

309184 Белгородская область, город Губкин, улица Гастелло, дом 10/2 

 

ПРИКАЗ 

 

29.09.2023г. № 227 о/д 

 

Об утверждении результатов анкетирования родителей (законных 

представителей) 

 

В соответствии с приказом от 22.09.2023 №222 «О проведении повторного 

анкетирования среди родителей (законных представителей)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты анкетирования среди родителей (законных 

представителей): удовлетворенность доступностью прилегающей к организации 

территории и помещений ДОО для инвалидов - 100%.  

2. Утвердить результаты анкетирования среди родителей (законных 

представителей): удовлетворенность доступностью услуг для инвалидов - 100%.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад №30 «Росинка»                                               Михайлова Н.И. 

 


